

**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# OJ 2009 Holding ApS

Koldingvej 13, 6600 Vejen

CVR-nr. 29 82 10 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/5-2016

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	OJ 2009 Holding ApS Koldingvej 13 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 82 10 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Jepsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Associeret virksomhed</b>	Jepsen Biler ApS, Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har ikke haft nogen ansatte udover direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 244.943 mod et overskud i 2014 på kr. 30.096. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 732.927.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.570</b>	<b>-4.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	288.500	66.400
Andre finansielle indtægter	7	99
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.994</u>	<u>-31.653</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.943</b>	<b>30.096</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>244.943</u></b>	<b><u>30.096</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>244.943</u>	<u>30.096</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>244.943</u></b>	<b><u>30.096</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.600.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>24.723</u>	<u>68.014</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.723</u></b>	<b><u>68.014</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.624.723</u></b>	<b><u>1.068.014</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	400.000	400.000
3	Overført resultat	332.927	87.984
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>732.927</u></b>	<b><u>487.984</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	466.796	155.280
	Anden gæld	425.000	424.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>891.796</u>	<u>580.030</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>891.796</u></b>	<b><u>580.030</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.624.723</u></b>	<b><u>1.068.014</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Overført fra andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0	
Tilgang i årets løb	600.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jepsen Biler ApS, Vejen	20 %	6.065.024	1.921.313
		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Anpartskapital</b>			
Anpartskapital 1. januar 2015		400.000	400.000
		<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2015		87.984	57.888
Årets overførte overskud eller underskud		244.943	30.096
		<b><u>332.927</u></b>	<b><u>87.984</u></b>